MANAGER PEMASARAN DAN OPERASI 1

Pada hari ini Jumat, tanggal Sembilan Belas bulan September tahun Dua Ribu Dua Puluh Lima (19-09-2025), 
TELKOM telah:

MENERIMA

Pekerjaan Pengadaan Renewable Energy Certificate, Work Package : Pengadaan Renewable Energy Certificate 
senilai Rp. 1.227.310.000,00 (Satu Miliar Dua Ratus Dua Puluh Tujuh Juta Tiga Ratus Sepuluh Ribu 
Rupiah) belum termasuk PPN, tersebut dalam keadaan baik dan dapat dipergunakan sebagaimana dimaksud 
dalam perjanjian nomor K.TEL.001176/HK.810/GPP-A0400000/2025 tanggal 07 Mei 2025 yang dilaksanakan oleh PT 
ENERGY MANAGEMENT INDONESIA.

Berita Acara Penerimaan Pekerjaan ini dibuat rangkap 2 (dua) asli, masing-masing sama bunyinya diatas kertas